
Raadsbesluit

Afdeling: Ruimte en Milieu (RenM)
Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan 'Dreef Bruinisse'
Nummer 155793

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 mei 2019;

Overwegende dat
- overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het ontwerp van het 
bestemmingsplan 'Dreef Bruinisse' met identificatienummer NL.IMRO.1676.00266BphBR-ON01 van 11 
maart tot en met 23 april 2019 voor een ieder langs elektronische weg beschikbaar en raadpleegbaar is 
gesteld;
- dat gedurende deze termijn van tervisielegging een zienswijzen naar voren is gebracht welke in de 
antwoordnotitie is beoordeeld;
dat deze zienswijze niet leidt tot wijziging van de regeling, wel wordt de toelichting aangevuld;
- dat voor een goede uitvoering van het plan enkele ambtshalve wijzigingen nodig zijn welke zijn opgenomen 
in de antwoordnotitie zienswijzen 'Dreef Bruinisse'
- dat ten behoeve van het kostenverhaal een samenwerkings-/exploitatieovereenkomst alsmede een koop- 
en verkoopovereenkomst is gesloten;
gelet op het bepaalde in met name de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

Besluit:
- De 'antwoordnotitie zienswijzen bestemmingsplan 'Dreef Bruinisse' vast te stellen;
- Het bestemmingsplan 'Dreef Bruinisse' met identificatienummer NL.IMRO.1676.00266BphBR-VA01, met 
inachtneming van het gestelde in de antwoordnotitie gewijzigd vast te stellen;
- Geen exploitatieplan vast te stellen.

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 20 juni 
2019.

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland,

E. van de Vreede – Hensen G.C.G.M. Rabelink

Locogriffier Voorzitter


